Замовлення клієнта № ЕК216-0012 від 16 лютого 2024 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T20 GEMIX Веб-камера з мІкрофоном 1 шт. 673,92 673,92

Разом: 673,92
Усього найменувань 1, на суму 673,92 UAH
Шістсот сімдесят три гривні 92 копійки

Менеджер